1

かき氷イベントセット
文化祭販売について

株式会社ＴＩＣ

ＴＥＬ： 03-5735-5322

ＦＡＸ： 03-3741-1530

Free Dial ： 0120-196-840

文化祭ご担当者様

2024年度版

2

かき氷イベントセットについて

かき氷100人セット<1ℓ×4本>
•夏の主役！イベントの顔！

豊富な種類と美味しさで圧倒的な存在感！！

•100人分のかき氷が作れるセット商品になります。氷
みつと包材のみのセット商品です。

氷の販売及び専用機械のレンタルは致しておりません
のでご自身でご用意下さい。

•販売に際して、「1ℓ×4本セット」と

「1.8ℓ×2本セット」を準備しております。

3

注意事項

•イベント会場・お祭り会場への納品や日・祝日納品は致しかねます。

•製品の性質上、直射日光、高温多湿を避けて冷暗所にての保管をお願いします。

•賞味期限に関わらず開封後はすぐにお召し上がり下さい。

•売れ残りました商品の引き取りは一切致しません。

売上予測は充分にご注意下さい。

•4週間前までの発注とさせて頂きます。期間中の追加発注は受けられません。

•販売場所の飾りつけ等は学校側にてお願い致します。

•各学校内の規定をご確認の上、保健担当教諭の指導に従って下さい。

•氷の販売及び機械のレンタルは致しておりませんのでご自身でご用意下さい。

4

商品詳細【1ℓ×4本セット】

4

【セット内容】

氷みつ1ℓ×4本

紙カップ100個

スプーンストロー100本

ハンディシャワー3本

氷旗1枚

【賞味期限】

製造日より24ヵ月

フレーバー 【全11種類】

※上記フレーバー内、1セットにつき3種類の味が選べます

※予告なく仕立てが変わる事がありますがご了承下さい。

人気ＮＯ.1

※氷の販売と機械のレンタルは

致しておりませんので自身でご用意下さい。

5

商品詳細【1.8ℓ×2本セット】

【セット内容】

氷みつ1.8ℓ×2本 / 紙カップ100個

スプーンストロー100本 / ハンディシャワー2本 / 氷旗1枚

【賞味期限】 製造日より30ヵ月

※予告なく仕立てが変わる事が

ありますがご了承下さい。

※上記フレーバー内、1セットにつき2種類の味が選べます

※氷の販売と機械のレンタルは

致しておりませんので自身でご用意下さい。

フレーバー 【全26種類】

■アレルギーについて■

本製品一部に乳成分等を含んでおります。

成分表が必要な方はお電話やメールにてお申し付け下さい。

必要な種類の商品規格書をお送りいたします。（FAXorメール）

6

販売単位

当社からの販売単位は、下記の通りです。

●【1ℓ×4本セット】

最小ロット：1セット/100人分

※氷みつは1セットにつき3種類までお選び頂けます

1箱の大きさ：縦24×横39×高さ20（cm)

重量：約6.56kg

●【1.8ℓ×2本セット】

最小ロット：1セット/100人分

※氷みつは1セットにつき2種類までお選び頂けます

1箱の大きさ：縦20×横39×高さ39（cm)

重量：約6.06kg

※各1セット単位となります。

7

販売形式 数 量 税込価格

1ℓ×4本セット

1セット～

1セット/100人分
￥６,７００/ケース
※税込・送料込み

1.8ℓ×2本セット

1セット～

1セット/100人分
¥５,８００/ケース
※税込・送料込み

文化祭・イベント販売(卸)価格

※北海道及び沖縄・一部離島は別途料金が加算されます。お電話にてお問い合わせ下さい。
※｢関東圏内｣でも、一部の離島と山間部は除く。
なお、運送会社の基準によりますので、個別にご相談下さい。

※イベント会場やお祭り会場への納品や日・祝日の納品は致しかねます。
学校・幼稚園・企業・個人様宅への納品は可能です。

8

問合せ、打合せ期間 4週間前 文化祭の週(１週間前) 文化祭翌週

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月曜以降 金曜まで

日付記入欄 貴校の日付をご記入下さい

資料の取り寄せ

発注最終日 ○ ○かき氷イベントセット納品

(祝日の場合は、この前日まで)

納品日前日までに、

ＦＡＸにて、先生宛に、

運送会社等の詳細を

連絡します。

文化祭

○

タイムスケジュール

※ おおよその目安ですので、詳細は電話にてご確認下さい。
※ 販売フレーバーは季節によっては対応できないものもあります。電話にてご相談下さい。
※ 金/土で文化祭を行う場合は、｢文化祭の週｣の週末の日程が１日繰り上がります。
※ 大学やPTA等、｢任意団体｣の方は、｢4週間前の金曜日まで｣が入金期限になります。(詳細P8)

※ 納品は文化祭前日に一括納品致します。｢当日早朝納品・日程ごとに分割納品｣は対応致しません。

発注数決定

電話、メールにて打合せ

この期間に発注数、かき氷イベント
セットの変更はできません。ご注意下
さい

任意団体、大学サークル
等入金締め切り

請求書発行 銀行振込

売れ残りの引き取りは
致しません

9

支払いについて
• 学校が発注する場合には、基本的には後払いで結構です。

文化祭終了後、１週間以内の入金をお願い致します。
なお、学校側の会計上、１週間以内が不可能な場合がご相談下さい。
但し、ＰＴＡ・サークル・部活等、任意団体からの発注の場合は、
１：学校側の保証があれば、後払い(担当教諭様よりの発注とする。電話確認致します)

２：先払い
の、どちらかとさせて頂きます。
詳細はご相談下さい。

• 入金に関しては、銀行振込に限らせて頂きます。
振込口座に関しては、請求書に記載致します。
なお、その際の銀行振込手数料はご負担下さい。
振込手数料を差し引いてお振込み頂いた場合、再度、請求させて頂きます。

・ 銀行振込にてお支払い頂きますので、領収証は発行いたしません。
但し、必要な学校は、FAXにてご請求下さい。発行・郵送致します。
その際、領収証の｢名義(例：A高等学校１年２組など｣をご記入の上、FAX願います。

ご不明な点は、下記へご連絡下さい。

株式会社ＴＩＣ
東京都大田区萩中1-4-15-1F

ＴＥＬ：03-5735-5322 / ＦＡＸ：03-3741-1530

Mail:info@ticjp.jp

10